
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/365/17 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 18, 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016, 

poz. 930 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XVII/241/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza 

następujące zmiany: w § 8 w ust. 2 dodaje się pkt 15 i pkt 16 w brzmieniu: 

1) pkt 15: „realizacja zadań z zakresu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkujących na terenie gminy Katy Wrocławskie” 

2) pkt 16: „realizacja zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 589


		2017-02-07T12:52:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




